
m středisko
služeb školám

Středisko služeb školám a zařIzení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 253/15, 602 00 Brno
lČ: 60555980 - DIČ: CZ60555980

Dodavatel:

Název: AUDIO PARTNER s. r. o.

Sídlo: Mezi Vodami 23, 143 00 Praha 4

IČ: 27114147

DIČ: CZ27114147

Objednávka
číslo

19140001

Specifikace zboží či služeb:
Objednávám zbožidle přiložené nabídky.

Cena: 89 048 KČ vC. DPH
Za objednavatele převezme:

Termín plněni: nejpozději 31. 1. 2019

Jméno a příjmení:
Kontakt:

l

Daiši ujednáni:

Obecné smluvní podmínky:
Lhůta k přijetítéto objednávky je 14 dnů od jejího vyhotoveni. Je vyloučeno přijeti objednávky s jakýmkoli dodatkem či odchylkou ve
smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po
splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručeni odběrateli.

Odběratel souhlasí s elektronickým zasílánhn dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., a to ve formátu pdf, nebo xml.

Na faktuře prosím uvádějte bude číslo objednávky.
Dodavatelovo plnění dle této objednávky je akceptací celého jejího obsahu včetně obecných smluvních podmínek.
Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel je oprávněn zpracovávat veškeré výše uvedené osobní údaje Dodavatele pro účely řádného
vedeni účetnictví a plnění dalších zákonných povinnosti Odběratele. Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle ČI. 6 odst. 1.
pÍsm. b), C) nařIzenI 2016/679, neboť je nezbytné pro splnění této smlouvy a pro splněni právních povinností Odběratele. Osobní údaje
Dodavatele nebudou předávány třetím osobám, s výjimkou případů nutných pro splnění právních povinností Odběratele, a to především
při výkonu kontroly zřizovatelem či jiným nadřízeným orgánem. Osobní Udaje budou zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu a
následně uloženy po dobu odpovídajÍcÍ zákonným archivačním lhůtám. Dodavatel je oprávněn požadovat přístup k jeho osobním
údajům, jejich opravu, výmaz, omezení zpracování. Dodavatel je dále oprávněn vznést námitku zpracování osobních údajů, podat
stížnost k dozorovému orgánu či uplatnit právo na přenositelnost osobních údajů. Poskytnutí osobních údajů je povinné, v případě
jejich neposkytnutí není Odběratel schopen řádně plnit své povinnosti dle této smlouvy a zákona.
Adresa pro zasQánIfaktur:
Středisko služeb školám a ZařizenI pro další vzdělávání

. . . . V. podatelna@sssbrno.czpedagogickych pracovniku Brno, prispevkova organizace
Hybešova 15, 602 00 Brno

Příkazce jméno datum podpis~""

operace 14.01.2019

. . jméno datumVedoucí úseku
(platby nad 10 tis.)

- jméno datum podpisReditel ľ
(platby od 50 tis.) 14.01.2019

Tímto potvrzuji vaši objednávku.
v Digiíally signed by Ľ)LlŠäI Mmavec

ON: C-CZ, OU-P356663, CN-OušanDušan
Mc,iavec. SN-Mc,iavec. G-Oušan.SERIALNUMBER-P356663
Reason: l am appi cwing thisMoravec i=,90,,5,03538

Fcjxit Readei Veisicm: 9.3.0



kytary.cz audio PARTNERs.r.o.
Mezi vodami 23, 140 00 Praha 4

svEt huc]ebn[cill)ásuc)jů '

Nabídkový list
Zákazník: SSŠ Brno

Číslo poptávky: Hudební nástroje

Model Ks KS bez DPH Celkem bez DPH DPH 21% celkem Celkem s DPH
MEINL HDJ1-L Průměr: 12, Materiál: Mahagon, Materiál blány: výběrová kozí kůže KČ 54 000,00 KČ
MEINL HDJ4-XL Headliner Rope Průměr: 13, Materiál: Mahagon, Materiál blány: výběro'v kč 4 990,00 kč
MEINL MSTDJB Kč 12 350,00 Kč
SONOR AMP 1.1Laděni: c1-a2, Paličky: True KČ 7 360,00 KČ
GW ZS 13 Ladění: C3 - a4, Paličky: Ano KČ 5 880,00 KČ
TYCOON TVW-10 Materiál: Hardwood, Barva: Hnědá KČ 1 325,00 KČ
MEINL ES2-B Kč 100,00 Kč
MEINL KA5-S Ladění: g#', c", f', f", c'", Barva: Natural, Tělo: Kaučukovník KČ 480,00 KČ
TYCOON TTW-2 Materiál: Dub, Barva: Natural, Paličky: Ano KČ 560,00 KČ
MEINL HTR Materiál: Ocel, Tělo: ABS, Barva: Červená KČ 400,00 KČ
MEINL CH3 Materiál: Hliník, Barva: Zlatá, Počet tyček: 3 KČ 870,00 KČ
NINO NINO505 Materiál: Ocel, Paličky: False KČ 483,00 KČ
TYCOON TR1-6 Materiál: Ocel, Velikost: 6" KČ 250,00 KČ

Celkem vC. slevy: 73 593,39 KČ 15 454,61 KČ 89 048,00 KČ

Kontakt: Sleva celkem v KČ: 6 847,00 KČ


